
واکنش به سخنان نماینده پیشین 
آمریکا در افغانستان

یک دیپلمات ارشد ایرانی به سخنان نماینده ویژه 
پیشین آمریکا برای افغانستان در نشست کنگره 

آمریکا برای افغانستان واکنش نشان داد.
سید رسول موسوی در صفحه اجتماعی ایکس 
نوشت: امروز خلیل زاد حرفهای مهمی در نشست 
کنگره آمریکا برای افغانستان زد که از ابعاد 
مختلف نیاز به تحلیل دارد، من این سخن او را 
مهمترین پیام این نشست می دانم: }مبارزه برای 
افغانستان به پایان نرسیده است، بذری که کاشتیم 
ثمر خواهد داد{ باید دید چه بذری کاشته اند و 
به دنبال چه ثمری هستند؟موسوی همچنین در 
پیام دیگری نوشته بود: ۲۶ بهمن سالروز خروج 
نیروهای شوروی از افغانستان. افغانستان نه سکوی 
پرش شوروی شد نه متحد استراتژیک آمریکا، نه 
عمق استراتژیک جایی می شود و نه عضو جبهه ای 
دیگر یک افغانستان مستقل، باثبات، غیرمتعهد، رو 
به توسعه و دوست با همسایگان تضمین کننده 

منافع جامعه جهانی، منطقه و همسایگان است.

 همه ایرانیان خارج از کشور 
خدمت کنسولی دریافت می کنند

معاون کنسولی و ایرانیان وزارت امور خارجه 
با تاکید بر اینکه هیچ ایرانی از دریافت خدمت 
کنسولی محروم نیست، گفت: به همه متقاضیان 
دریافت خدمات کنسولی در خارج از کشور خدمت 

مورد نظر در اسرع وقت ارائه می شود.
علیرضا بیکدلی در گفت و گو با ایرنا با اعلام 
این خبر گفت: متاسفانه تنها در کانادا به دلیل 
کارشکنی دولت آن کشور، ارائه خدمات کنسولی 
به ایرانیان با مشکل و کندی مواجه شد.معاون 
وزارت امور خارجه همچنین اعلام کرد هیچ ایرانی 
از دریافت خدمت کنسولی محروم نیست و هرگونه 
تاخیر در ارائه خدمت کنسولی قابل رسیدگی است.

بیکدلی با بیان این خبر که از ابتدای امسال تاکنون 
بیش از ۲۰۰ هزار جلد گذرنامه در نمایندگی های 
کشورمان در خارج برای متقاضیان صادر شده است 
تصریح کرد: همه سفارت ها و سرکنسولگری های 
جمهوری اسلامی ایران ماموریت دارند ارتباط 
خود را با ایرانیان تقویت و خدمات کنسولی آنها 
را تسهیل و تسریع کنند.معاون کنسولی و ایرانیان 
وزارت امور خارجه افزود: همچنین همه دستگاه ها 
تلاش خواهند کرد تردد ایرانیان به وطن بویژه در 

ایام نوروز امسال با روانی انجام شود.

اخبار گزارش

دبیران شورای امنیت ملی ایران و روسیه در حاشیه 
ششمین نشست دبیران و مشاوران امنیت ملی کشورهای 
منطقه درباره افغانستان که در بیشکک پایتخت قرقیزستان 

برگزار می شود دیدار و گفتگو کردند.
 علی اکبراحمدیان و نیکلای پاتروشف، دبیران شورای 
امنیت ملی ایران و روسیه در حاشیه ششمین نشست 
دبیران و مشاوران امنیت ملی کشورهای منطقه درباره 
افغانستان که در بیشکک پایتخت قرقیزستان برگزار 
می شود، دیدار و گفت وگو کردند.در این دیدار طیف 
گسترده ای از موضوعات مورد علاقه دو کشور در حوزه 
های سیاسی،اقتصادی وامنیتی از جمله توجه ویژه به 
مبارزه با تروریسم، مسائل امنیت اطلاعات، مشکلات تامین 
امنیت اقتصادی روسیه و ایران در شرایط فشار تحریم های 
کشورهای غربی و همچنین مقابله با تلاش ها برای مداخله 
در امور داخلی کشورهای مستقل مورد بحث و تبادل نظر 
قرار گرفت. در جریان ملاقات انجام شده میان احمدیان 
و پاتروشف، توسعه یک توافقنامه جامع بلندمدت جدید 

دوجانبه مورد بررسی قرار گرفت و تاکید شد که انعقاد 
این سند بنیادی، انگیزه ای قدرتمند برای گسترش بیشتر 
همکاری های دوجانبه سودمند در همه زمینه ها ایجاد 
خواهد کرد.  در جریان این گفت وگو همچنین درباره 
روندهای جهانی و منطقه ای و نیز تماس های دوجانبه و 
چند جانبه آتی بین شوراهای امنیت ملی روسیه و ایران 
در سال ۲۰۲۴ بحث و تبادل نظر شد و برنامه فعالیت 
کارگروه های شوراهای امنیت ملی دو کشور در مورد 
موضوعات مورد علاقه طرفین هم مورد توافق قرار گرفت. 
علی اکبر احمدیان نماینده رهبر معظم انقلاب و دبیر 
شورای عالی امنیت ملی به دعوت همتای قرقیزستانی 
برای شرکت در ششمین نشست دبیران و مشاوران امنیت 
ملی کشورهای منطقه درباره افغانستان پیش از ظهر 
پنجشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۲ در رأس هیأتی عازم بیشکک 
شد.جمهوری اسلامی ایران بنیانگذار این نشست است.پنج 
دور قبلی این نشست در ایران، روسیه، هند و تاجیکستان  
برگزار شده است.در این نشست ها، عالی ترین مقام های 

امنیت ملی کشورهای منطقه شامل جمهوری اسلامی 
ایران، روسیه، چین، هند، تاجیکستان، قرقیزستان، 

قزاقستان، ازبکستان و ترکمنستان شرکت می کنند.
در همین حال  دبیران شورای عالی امنیت ملی ایران و 
قرقیزستان با دخالت  غرب در امور داخلی کشورهای منطقه 
و تلاش برای تحمیل اهداف و خواسته های خود مخالفت 
کردند.»علی اکبر احمدیان« دبیر شورای عالی امنیت ملی 
و »مارات ایمانکولوف« دبیر شورای امنیت قرقیزستان 
در بیشکک نگرانی مشترک خود را از اقدامات برخی 
از کشورهای غربی در تامین مالی تعدادی از گروه های 
تروریستی در افغانستان و تلاش آنها برای افزایش فعالیت 
این گروه ها در آسیای مرکزی و منطقه ابراز کردند.دبیران 
شورای عالی امنیت ملی ایران و قرقیزستان همچنین با 
دخالت  طرف غربی در امور داخلی کشورهای منطقه و تلاش 

برای تحمیل اهداف و خواسته های خود مخالفت کردند.
همچنین افزایش همکاری ها در ابعاد مختلف سیاسی، 
امنیتی و نظامی به ویژه در مبارزه با تروریسم و داعش از 

دیگر محورهای این دیدار بود که مورد تاکید طرفین قرار 
گرفت.در پایان دبیر شورای عالی امنیت ملی از همتای 
قرقیزستانی خود برای سفر به ایران دعوت به عمل آورد 

که با استقبال دبیر شورای امنیت قرقیزستان مواجه شد.
علی اکبر احمدیان، نماینده مقام معظم رهبری و دبیر 
شورای عالی امنیت ملی، به دعوت همتای قرقیزستانی، 
برای شرکت در ششمین نشست دبیران و مشاوران امنیّت 
ملی کشورهای منطقه درباره افغانستان پیش از ظهر روز 
پنجشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۲ در رأس هیأتی عازم بیشکک 
شد.جمهوری اسلامی ایران بینان گذار این نشست است 
که تاکنون دو جلسه ی آن در تهران برگزار شده است.

در این نشست ها، عالی ترین مقام های امنیّت ملی 
کشورهای منطقه شامل جمهوری اسلامی ایران، روسیه، 
چین، هند، تاجیکستان، قرقیزستان، قزاقستان، ازبکستان 
و ترکمنستان مهم ترین موضوعات امنیتی و سیاسی در 
مورد افغانستان و نتایج و پیامدهای آن را برای منطقه و 

مردم آن، مورد بحث و بررسی و رایزنی قرار می دهند.
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در دیدار دبیران شورای امنیت ملی ایران و روسیه انجام شد؛ 

بررسی »توافقنامه جامع بلندمدت جدید« تهران و مسکو

وزیر خارجه ایران در رایزنی تلفنی با دبیرکل سازمان همکاری اسلامی خواستار 
برگزاری نشست اضطراری شورای وزیران برای بررسی وضعیت وخیم جاری و 

اتخاذ اقدامات قاطع در قبال تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی شد. 
»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در رایزنی 
تلفنی با »حسین ابراهیم طه« دبیرکل سازمان همکاری اسلامی، درباره آخرین 
وضعیت و تحولات مربوط به تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه فلسطین اشغالی و 
به ویژه حملات اخیر علیه رفح و وضعیت وخیم بشردوستانه در غزه و همچنین 
تحرکات سازمان همکاری اسلامی در این زمینه گفت وگو و تبادل نظر کرد.وزیر 
امور خارجه ایران در این تماس تلفنی ضمن اظهار تاسف شدید و محکومیت 
حملات و تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی علیه رفح که تاکنون منجر به شهادت 
شمار زیادی از ساکنان این منطقه و به ویژه تعداد زیادی از زنان و کودکان 
بی گناه فلسطینی شده است، فعالیت و تحرک بیشتر جامعه بین المللی و به ویژه 
سازمان همکاری اسلامی برای توقف این حملات را حائز اهمیت و فوریت دانست. 
امیرعبداللهیان همچنین با اشاره به گذشت ۵/۴ ماه از زمان نشست قبلی شورای 
وزیران سازمان همکاری اسلامی، خواستار برگزاری نشست اضطراری شورای 
وزیران OIC برای بررسی وضعیت وخیم جاری و اتخاذ اقدامات قاطع در قبال 
تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی شد.  همچنین وزیران خارجه ایران و الجزایر 
آخرین وضعیت روابط دوجانبه و تحولات فلسطین و منطقه را بررسی کردند. 
همچنین سفارت ایران در لندن در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی به رفح 
نوشت: نمی توانیم در حالی که جان های بی گناهی از دست می رود، بیکار بمانیم.

از سوی دیگر وزارت خارجه عربستان سعودی از گفتگوی تلفنی فیصل بن 

فرحان و حسین امیرعبداللهیان، وزرای خارجه ایران و عربستان خبر داد.طبق 
بیانیه این وزارت خانه، در این گفتگوی تلفنی دو طرف در خصوص مسائل 
دوجانبه، منطقه ای و بین المللی و همچنین تحولات شهر رفح و وضعیت انسانی 
در غزه رایزنی کردند.در گفتگوی تلفنی امیرعبداللهیان و فیصل بن فرحان وزیر 
امور خارجه عربستان سعودی، طرفین در خصوص آخرین روند توسعه روابط 
دوجانبه و برخی تحولات منطقه ای و بین المللی بویژه تحولات غزه و رفح گفتگو 

و تبادل نظر کردند.
امیرعبداللهیان با اشاره به تداوم جنایات رژیم اسرائیل علیه مردم فلسطین 
در نوار غزه و کرانه باختری، به تهدیدات و اقدامات رژیم صهیونیستی علیه 
منطقه رفح که بیش از ۱ میلیون 3۰۰ هزار آواره فلسطینی را در خود جای 
داده است، اشاره کرد و با تبیین وضعیت بغرنج انسانی در شمال غزه، ضرورت 
مقابله با این تهدیدات و نگرانی ها را مورد تأکید قرار داد.امیرعبداللهیان افزود: 
آنچه در غزه و کرانه غربی شاهدیم، با همراهی کامل آمریکا و در موضوع رفح 
و با چراغ سبز کاخ سفید در حال انجام است. وی گفت: ما جنگ را راه حل 
نمی دانیم اما در صورت عدم حل فوری سیاسی، آثار منفی تداوم نسل کشی 
رژیم اسراییل بر امنیت و  ثبات منطقه اجتناب ناپذیرست. فیصل بن فرحان از 
پیشنهاد امیرعبداللهیان برای تشکیل اجلاس اضطراری وزرای خارجه کشورهای 

عضو سازمان همکاری اسلامی در جهت توقف نسل کشی رژیم اسراییل در غزه 
و کرانه استقبال کرد و مقرر شد دو طرف با دیگر وزرای خارجه رایزنی بیشتر 
صورت دهند. وزیر خارجه عربستان از بی توجهی نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
نسبت به درخواست های جهانی برای توقف جنگ و حتی نادیده گرفتن مواضع 
و فشارهای حامیان این رژیم انتقاد نمود. خبر دیگر آنکه سفیر ایران در عربستان 
با وزیر گارد ملی این کشور دیدار کرد.علیرضا عنایتی در پیامی در شبکه ایکس 
نوشت: روز پنجشنبه با جناب امیر عبدالله بن بندر بن عبدالعزیز وزیر گارد ملی 
عربستان دیدار کردم. لازم به ذکر است در ایام پیروزی انقلاب اسلامی و اعیاد 
شعبانیه، گروه موسیقی »سروش مولانا« که با اقدام سفارت کشورمان در ریاض 
به عربستان سفر کرده است، در سالن آمفی تئاتر »قصرالثقافة« شهر ریاض به 

اجرای قطعات فاخری از موسیقی سنتی و اصیل ایرانی پرداخت.
در این میان در ادامه جوسازی های ضد ایرانی  شبکه خبری ان بی سی نیوز 
آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی مدعی حمله سایبری آمریکا به کشتی ایرانی 
در نزدیکی دریای سرخ شد.شبکه ان بی سی نیوز آمریکا به نقل از سه مقام 
آمریکایی که نام آنها را افشا نکرد، گزارش داد: ایالات متحده آمریکا یک حمله 
سایبری علیه کشتی نظامی ایران) )MV Behshad (ناوبندر بهشاد نیروی 
دریایی ایران(، که در مورد کشتی های موجود در دریای سرخ و خلیج عدن 
اطلاعات جمع آوری می کرد و به حوثی های )انصارالله( یمن ارائه می داد، انجام 
داده است. همچنین  ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا در منطقه خاورمیانه موسوم 
به سنتکام ادعا کرد  که ۲۸ ژانویه )هشتم بهمن(  یک محموله تسلیحات ایرانی 

برای انصارالله یمن را در دریای عرب توقیف کرده است.

تشدید رایزنی ها برای توقف جنایات غزه

متن آگهی
اینجانب سید حسن جعفری دماوندی مالک قسمتی از پلاک ثبتی 1329 فرعی از 
90 اصلی واقع در قریه آئینه ورزان به نشانی دماوند آئینه ورزان موضوع سند مالکیت 
شماره 114277 د/97 تاریخ 1398/04/03 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی 
رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام 
امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه 
کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی 
تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب 
منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی 
ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر 
فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم 

اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.7780
اداره امورآب دماوند

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود در ششدانگ یک باب کارگاه از 73 اصلی شام اسبی 

به شماره پلاک ثبتی 27112 بنام آقای اکبر پیرپالاندوز فرزند یداله بمساحت 
٥3۶/٥٥ مترمربع شناسه ملی 14۶0910087

واقع در بخش 3 اردبیل برابر آراء به شماره های 17۶۶2 - 1402/8/2٥ هیات 
حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تایید مالکیت گردیده است و تا کنون تحدید 
حدود آن به عمل نیامده است، فلذا طبق ماده 13 آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود 
پلاک مرقوم روز دوشنبه مورخه 1402/12/21 راس ساعت 10 صبح در محل شروع 

و به عمل خواهد آمد. 
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می شود در موعد مقرر در محل حاضر تا 
طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق 
ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز 

خواهد بود.
تاریخ انتشار: 1402/11/28

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل 
رضا احمدیان

آگهی مفقودی
* به اطلاع عموم می رساند دفترچه قرارداد واگذاری حق انتفاع و بهره برداری 
زمین به شماره 409٥4 مورخ 1398/11/17 واقع در شهرک صنعتی شکوهیه قم 
بنا به استشهادیه تنظیمی مورخ 1402/11/2۶ مفقود گردیده است بنابراین دفترچه 
مذکور از درجه اعتبار ساقط  بوده و هرگونه سوء استفاده از آن، قابل پیگرد قانونی 

خواهد بود. لذا بنابر مراتب فوق تنها دفترچه المثنی دارای اعتبار می باشد
*****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری فونیکس تیگو 7 رنگ مشکی مدل 1402 به شماره پلاک 
ایران 41 - 271 ص 84 به شماره موتور MVME4T15cBKP034979 به شماره 

شاسی NATGBACJ0P1029674 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری رانا مدل 1402 رنگ سفید شیری به شماره پلاک 
ایران 1۶ - 429 ج 41 به شماره موتور 172B0140109 به شماره شاسی 7۶9٥7 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* سند کمپانی و    برگ سبز موتورسیکلت سیستم آزما 1٥0 سی سی رنگ نقره ای 
مدل 1394 به شماره پلاک ایران ۶13 - 8٥128 به شماره موتور 803٥11 به شماره 

شاسی 9400۶0٥ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* سند کمپانی و    برگ سبز خودرو سواری پراید صبا رنگ سفید شیری مدل 1382 
به شماره پلاک ایران 1۶ - 3٥1 ط 71 به شماره موتور 004۶03۶4 به شماره شاسی 

S1412282925096 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

موتور  به شماره  نود  ال  رنو  مالک سواری  باقری  جانب مسعود  این 
100014021RR212556 شماره شاسی NAALSRALDHA275643 به علت 
فقدان اسناد فر وش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده 
ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*****************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو 20۶ مدل 1387 رنگ خاکستری متالیک 
شماره موتور 1418700٥138 شماره شاسی NAAP03ED68J003562 شماره 
پلاک ایران72-8٥1د19 به نام رجبعلی ملاحسینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*****************************************************************

برگ سبز سواری پژو PARS TU5 مدل 1392 رنگ سفید صدفی روغنی شماره 
موتور 139B0019662 شماره شاسی NAAN11FC9DK663874 شماره پلاک 
ایران92-49٥ب38 به نام امیرحسین حسن زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*****************************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک ام.وی.ام تیپ 315H رنگ سفید -روغنی مدل 1393 
شماره پلاک ایران88-348ص27 شماره موتور MVM477FJAE017119 شماره 
شاسی NATFBAMD1E1014778 متعلق به پروین رهپور علمداری مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

ابلاغیه
کد ابلاغیه: 21۶3479722984478 نوبت 
جلسه: 2 خوانده: شرکت تابان نیرو طبرستان به 
تصفیه:  کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیر 
مرتضی آئین فر به نشانی استان مازندران شهرستان 
ساری - شماره تلفن همراه: 09111٥٥4338 نظر 
به این که دادخواستی برای شما در اداره تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی مطرح شده است؛ برای اطلاع از مفاد 
آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم 
است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید . 
بدین منظور چنان چه تاکنون اقدام به ثبت نام در 
سامانه جامع روابط کار ننموده اید، با همراه داشتن 
کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه 
و ثبت نام نمایید ، سپس برای مشاهده دادخواست 
مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع 
نمایید. راهنمای ورود به سامانه : ) پس از احراز 
هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد 
خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را 
انتخاب نمایید؛ از نوار اداره کل روابط کار، دریافت 
دعوتنامه/حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را کلیک 
،گزینه شروع را انتخاب نمایید و در فرم ظاهرشده 
درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد 
ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در 
این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید، 
سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.( تذکر 
1- ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم 
همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل 
نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است . 
تذکر 2- عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در 
جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رأی نخواهد 
بود لذا موکدا توصیه می شود به منظور شرکت در 
جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند 
دادرسی اقدام فرمایید. لطفا مدارک خود را علاوه 
بر بارگذاری در سامانه ، جهت ارائه در روز جلسه 

رسیدگی به همراه داشته باشید.
شناسه آگهی: 1۶۶8318

ولی اله چلابی
مدیر اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
ساری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۰۵۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم زهرا پالیزیان 
فرزند عباس بشماره شناسنامه ۲۳۶ صادره از محمودآباد در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۴.۴۰ متر مربع پلاک ۴۶۶۶ فرعی 
از ۱۳ اصلی بخش ۱۰ واقع در آهو محله خریداری از مالک رسمی آقای علی 
و محمود ایمانی شاهاندشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲8 نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ 

شناسه آگهی: ۱۶۶7۵۹۰
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند و رسمی 

برابر کلاسه پرونده شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۰۰۱8۰۰۰۰۱۹ رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱8۰۰۴۵۵۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض علی نظری فرزند ادی 
شیرین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 
مساحت ۲7۵ متر مربع )کاربری مسکونی ( تحت پلاک ۴۰۰۱ فرعی از 
۱۴۴ اصلی قسمتی از پلاک ۱۶78 فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در قریه 
عباس آباد دهستان لنگا خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۲/۱۲   شناسه آگهی: ۱۶۶۵۹7۱ 
عباس رحمت پور رکنی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

 
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  فاقد 

سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری
مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۱۱8۳۰ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲/۱۱/۱۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ 

ساری تصرفات مالکانه 
به شماره ملی  موسی امینی اسرمی فرزند حسین جان 
۲۰۹۳۳۶۴۹۴8 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۱8۹/8۱ متر مربع قسمتی ۲- اصلی واقع در قریه کاسگر 
محله بخش ۵ ثبت ساری . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۲/۱۳   شناسه آگهی: ۱۶۶۶۲۹۵
 بهنام سراج پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک ۱8 اصلی بخش ۱۶ 
۵۶۲7 فرعی بنام خانم بلقیس شریف پور عربی نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۱۵.۱۰ متر مربع خریداري مع الواسطه از 

آقای حمید علی پور ساروکلائی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲8 نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ 
شناسه آگهی: ۱۶۶۶۴۴۹

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه فولاد کلا پلاک ۳۰ اصلی بخش ۱۶ 
۴۳8 فرعی بنام آقای حجت اله امین شریفی نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۲۰7 متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم 

صفیه شمسی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲8 نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ 
شناسه آگهی: ۱۶۶۶8۴8

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


